Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha
Comissão Especial do Processo Seletivo

Edital

Inscrições Indeferidas
Processo Seletivo Simplificado n.º. 0002/2019

 A Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa
Terezinha (PE), constituída por meio da Portaria PMST/GCPE n.º. 016, no uso das
atribuições legais conferida pelo Decreto Municipal n.º. 004/2019, de 31 de Janeiro de 2019,
nos termos do Edital 02, faz saber que divulga os nomes dos candidatos que tiveram suas
inscrições indeferidas para o Processo Seletivo Simplificado n.º. 002/2019 que objetiva a
contratação temporária de pessoal:

Função: Auxiliar de Desenvolvimento Especial

- ALEXSANDRA SIMONE DA SILVA – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- ANTÔNIO NASCIMENTO BENEVIDE DE LIMA – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- CARLA CECILIA MENDES BORBA – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- ELLEN PRISCILLA REIS OLIVEIRA ALVES – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- FAGNA SANDREA SANTOS SILVINO – CPF n.º. xxx.xxx.xxx

- FAGNER IRBSON BEZERRA BERNARDO – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- RAFAELA CONCEIÇÃO DA CRUZ – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

- SAMARA LIANNE SANTOS SILVA BERNARDO – CPF n.º. xxx.xxx.xxx-xx

Santa Terezinha (PE), em 28 de Março de 2019.